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GESCHÄFTSFÜHRUNG 

Geschäftsführer  Krug, Stephan   – 4450  s.krug@sabu.de 
Assistentin � Veranstaltungsmanagement Staiger, Nina – 4476  n.staiger@sabu.de 
 

 
 

UNTERNEHMENSKOMMUNIKATION 
Leitung Unternehmenskommunikation  Gladbach-Knebel, Melanie – 4449  m.gladbach- 
      knebel@sabu.de 
 
 

BUSINESS OPERATIONS � ACCOUNT MANAGEMENT 

Leitung  Wegerhoff, Kay   – 4146  k.wegerhoff@sabu.de 
Assistentin   Binder-Czaja, Veronika – 4474  v.binder- 
     czaja@sabu.de 

Business Partnerin  Wessel, Heike   0170-5434302 h.wessel@sabu.de 

Business Partner  Marx, Ingo   0170-3123331 i.marx@sabu.de 

Business Partner  Sans, Thomas    0172-6330056 t.sans@sabu.de 

 

 
 

BUSINESS CONSULTING 

Leitung  Schmidt, Thomas  – 4486  t.schmidt@sabu.de 
Business Consultant (stv. Leitung) Becker, Hermann – 4692  h.becker@sabu.de 
Business Consultant (E-Commerce) Wagner, Peter – 4480  p.wagner@sabu.de 
 
 
 

CATEGORY MANAGEMENT 

Head of Category Management                        Wächtler, Annette                      – 4464  a.waechtler@sabu.de 

Head of Category Management  Schneider, Bernd – 4470  b.schneider@sabu.de 
Senior Category Manager Meyer, Marc   – 4491  m.meyer@sabu.de 
Administration � Service Teifel, Birgit   – 4473  b.teifel@sabu.de 

Administration � Service Neitzel, Reinhold  – 4479  r.neitzel@sabu.de 
 
 
 

MARKETING & CONSUMER EXPERIENCE 
Leitung  Weinrank, Lisa – 4460  l.weinrank@sabu.de 
Projektmanagerin Onlinemedien Weitmann, Lisa   – 4442  l.weitmann@sabu.de 
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SABU DIGITAL 
Leitung  Brauner, Jutta – 4471  j.brauner@sabu.de 
Digital Consultant Straub, Oliver   – 4472  o.straub@sabu.de 

Digital Consultant Elst, Uwe   – 4444  u.elst@sabu.de 
 
 
 

HUMAN RELATIONS 
Leitung  Weinmann, Carola – 4461     c.weinmann@sabu.de 
HR Administration Celeste, Laura   – 4489  l.celeste@sabu.de 
Teamassistenz � Frontoffice Hermannstädter, Solveig – 4483  s.hermannstaedter@ 
       sabu.de 
Duale Studentin DHBW Hein, Elina    - 4446  e.hein@sabu.de 

Duale Studentin DHBW Anastasiadou, Paraskewi - 4447  p.anastasiadou@ 
       sabu.de 

 
        
 

FINANCE & CONTROLLING � VERWALTUNG SCHUH VERBUND EG 
Leitung  Geiger, Markus – 4463    m.geiger@sabu.de 
  Lippmann, Michael – 4490   m.lippmann@sabu.de 
  

Assistentin (Schuh Verbund eG)  Binder-Czaja, Veronika – 4476  v.binder- 
     czaja@sabu.de 

Administration � Rechnungswesen Stöhr, Claudia – 4467    c.stoehr@sabu.de 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


